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        ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Leonowi Ładyszowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, szczęścia i radości. Niech Dzieciątko Jezus błogosławi na owocną i długą posługę, a Najświętsza Maryja Panna otula płaszczemmatczynej opieki.Z szacunkiem i modlitwą wdzięczni wierni z parafii Trójcy Przenajświętszej, Wojstom  
              ❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi Waleremu Szejgierewiczowi z okazji Imienin życzymy obfitych łask Bożych. Niech radość i dobroć zawsze mieszkają w Twym sercu, a Najświętsza Maryja Panna otula matczyną miłością. Dziękujemy za niegasnący zapał w posłudze kapłańskiej. Nisko się kłaniamy za dobroć oraz za mądre i dobre słowa.Z wdzięcznością parafianie z kościoła pw. św. Franciszka z Asyżu w Świsłoczy❧✿❧ Czcigodny Księże Proboszczu Jerzy Biegański! Z okazji Urodzin z całego serca życzymy Ci największej miłości, ponieważ czujemy, wiemy i doświadczamy, że Ty ją w życiu tak pięknie realizujesz, nam ją pokazujesz i nas jej uczysz. Staraj się z pokorą wchodzić w kolejne etapy swojego życia, by nie przegapić ważnych i cudownych znaków Miłości. Niech ta rocznica Urodzin stanie się świetlistą bramą, przez którą wejdą szczęście i zdrowie. Niech na twarzy zamieszka radość przyobleczona w uśmiech. Niech każdy spotkany człowiek dzieli się swoją dobrocią, Chrystus, Najwyższy i Wieczny Kapłan, błogosławi wysiłkom, które podejmujesz dla Boga i zbawienia człowieka, a Matka Najświętsza wspiera w tym dziele.Wierni z parafii Nawiedzenia NMP w Trokielach❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Giedrojciowi z okazji Urodzin i Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień życia i posługi kapłańskiej będzie szczęśliwy i błogosławiony, obok będą życzliwi ludzie, zdrowie dopisuje, a w sercu zawsze goszczą wiara, nadzieja i miłość. 100 lat!Parafianie z Hołynki ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Zdzisławowi Wederowi z okazji Urodzin życzę wszelkich łask Bożych, błogosławieństwa na każdy dzień, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych darów Ducha Świętego, dobrego zdrowia na długie lata, cierpliwości w służbie Bogu i ludziom. Niech promienie bijące z miłosiernego Serca Jezusowego zawsze oświecają Księdza drogę, a posługa przynosi obfite owoce.Z modlitwą Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Mietlickiemu z okazji Urodzin składam z głębi serca płynące życzenia: zdrowia, szczęścia, niegasnącego zapału i mocnej wiary. Niech miłosierny Bóg i Duch Święty dodają sił i natchnienia, a Najświętsza Maryja Panna każdego dnia darzy czułością i ciepłem swego serca.Z modlitwą Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Henrykowi Jabłońskiemu z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Pan codziennie obdarza Cię swoimi łaskami, mocnym zdrowiem, pogodą ducha, mądrością i pomyślnością w posłudze duszpasterskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna i święty Patron Tobą się opiekują, a Anioł Stróż czuwa i pomaga godnie przeżywać każdy dzień. Niech obok zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie, a praca na niwie Pańskiej przynosi obfite owoce.Z pamięcią w modlitwie wierni z Zabłocia❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Spirydonowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: Bożego błogosławieństwa na każdy dzień, długich lat życia w dobrym zdrowiu, dużo sił do realizacji Bożych planów, wytrwałości, pogody ducha, prawdziwej radości, optymizmu i niegasnącego zapału w służbie Bogu i ludziom. Życzymy troskliwej opieki Matki Bożej i świętego Patrona oraz obfitych łask od miłosiernego Pana.Z szacunkiem i wdzięcznością wierni z parafii Mścibów❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Tomaszowi Książkiewiczowi  okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata, wytrwałości w głoszeniu Słowa Bożego, radości na co dzień, pogody ducha i optymizmu. Niech Pan Bóg błogosławi każdy dzień, a Matka Boża i święty Patron zawsze się Ojcem opiekują. Szczęść Boże!Parafianie z Jezior ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Urodzin życzymy, byś w posłudze kapłańskiej zawsze czerpał moc z Bożego źródła i był dla wszystkich w każdym słowie głosem Boga, w każdym czynie – Jego dobrocią, w każdym geście – Jego Miłosierdziem. Niech Bóg obdarzy Cię długim życiem w zdrowiu i zawsze wspiera w trudach posługi kapłańskiej. Życzymy szczęścia i satysfakcji ze służby Bogu i człowiekowi. Niech obok zawsze będą życzliwi ludzie.Wierni z parafii św. Andrzeja Boboli w Kozłowiczach i Świętej Rodziny w Wiercieliszkach❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Giedrojciowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, radości, pogody ducha, zawsze dobrych i życzliwych ludzi obok oraz osiągnięcia wszystkich celów. Niech Matka Boża strzeże Cię w każdej chwili życia, a Pan Jezus przytula do swego serca, broni od nieszczęść i chorób, błogosławi i dodaje sił do owocnej pracy duszpasterskiej.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Hołynki❧✿❧ Czcigodny Księże Walery Bykowski! Z okazji Imienin z całego serca życzymy Ci, aby wszystko, co zaplanowałeś, zostało zrealizowane w życiu, aby praca przynosiła radość i satysfakcję, serce było szczęśliwe, a na drodze życiowej trafiali się dobrzy i życzliwi ludzie. Życzymy też mocnego zdrowia, sił, niezachwianej wiary oraz Bożego błogosławieństwa na każdy dzień. Niech Chrystus będzie Ci Przyjacielem, a Najświętsza Maryja Panna otula płaszczem swej matczynej opieki.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Ejsmontów Wielkich❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Białonosowi z okazji Urodzin życzymy dobrego zdrowia, dużo sił, cierpliwości. Niech Chrystus obdarza swoimi łaskami, Duch Święty oświeca drogę, Matka Boża opiekuje się Tobą i prowadzi najpiękniejszą ścieżką do Pana Jezusa, a każdy dzień przynosi radość.Wdzięczni parafianie z Makarowiec❧✿❧ Czcigodni Ojcowie Witoldzie Żelwetro i Witalij Jurkiewicz, Księża Jerzy Gricko i Igorze Anisimow! Dziękuję Panu Bogu za to, że skierował Was na moją drogę życia. Szczerze wdzięczna jestem za wiarę, miłość, pomoc, życzliwość, cierpliwość, dobre serca i mądre słowa. Niech droga, którą codziennie kroczycie, będzie szczęśliwa i błogosławiona, zdrowie – mocne, a radość – niegasnąca. Niech Matka Boża nieustannie się opiekuje, a Opatrzność Boża czuwa nad Wami.Lidia Juszkiewicz ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Janowi Puzynie z powodu odejścia do wieczności ojca Romualda składamy wyrazy współczucia i chrześcijanskiego wsparcia. Niech Pan przyjmie duszę zmarłego do swojego Królestwa.Wierni z parafii Onżadowo
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